IKH1003000 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. સ લાયર APEM Inc. ડ ુટર
APEM Inc.
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર IKH1003000
ઉ પાદક APEM Inc.
વણન SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 54457 pcs
ડેટા શીટ
ધોવા યો ય Yes
વો ટેજ રે ટગ 24VDC
સમા ત કાર Gull Wing
સર ઝ IKH
પીચ 0.050" (1.27mm), Half
પેકે જગ Tube
ઓપરે ટગ તાપમાન -20°C ~ 70°C
પો ઝશનની સં યા 10
માઉ ટગ કાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
મકે નકલ લાઇફ -
લંબાઈ 0.548" (13.93mm)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
બોડ ઉપર ચાઈ 0.063" (1.60mm)
વશેષતા Tape Seal
ઇલે કલ લાઇફ 1,000 Cycles
વગતવાર વણન Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
વતમાન રે ટગ 25mA
સંપક સામ ી Phosphor Bronze
સંપક સમા ત કરો Gold
સ કટ SPST
શાર રક સામ ી Thermoplastic
એ ુએટર કાર Slide (Standard)
એ ુએટર તર Flush, Recessed
IKH1003000
ભાગ નંબર: IKH1003000
ઉ પાદક / ા ડ: APEM Inc.
ઉ પાદન વણન SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 54457 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
IKH1003000 ની વ શ તાઓ
IKH1003000.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
KAC04LGGR
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
ઉ પાદકો:  APEM Inc.
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ઉપલ ધ છે:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ઉપલ ધ છે:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
ઉપલ ધ છે:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
ઉ પાદકો:  APEM Inc.
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
ઉપલ ધ છે:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
ઉપલ ધ છે:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
ઉ પાદકો:  APEM Inc.
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ઉપલ ધ છે:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
ઉ પાદકો:  APEM Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
ઉપલ ધ છે:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
ઉ પાદકો:  APEM Inc.
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  55003 pcs
RFQ